

**«№2 Арнайы мектеп» КММ-нің 2020-2021 оқу жылының мамыр айына арналған оқу-әдістемелік жұмысының жоспары**

Іс-шаралар	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Шығу	Жауаптылар
Педагогикалық кеңес №5,6,7	1. 26.03.2021 жылғы №5 Педагогикалық кеңестің шешімдерін іске асыру туралы есеп. 2. Оқу жылының соңындағы қозғалыс және үлгерім туралы ақпарат. 3. Түзету блогы мамандарының жұмысы туралы есеп. 4. Жас мамандардың есебі. 5. 2-8 сынып оқушыларын ауыстыру және 9 сынып оқушыларын еңбек тәжірибесіне жіберу туралы. 6. Бейіндік 10-сынып оқушыларының бітіруі туралы. 7. 2020-2021 оқу жылында 9-10 сынып оқушыларымен және олардың ата - аналарымен кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша ақпарат.	24.05	Хаттама Материалдары ПС	Воронко Т.Г. Кемалова Ф.А. Манаубаева А.Б. - дефектолог Хакимова Ю.Р. Макулова Г.М. Курегенова А.С. Исабекова А.М.
	1. 9-сынып оқушыларын "кәсіптік-еңбекке оқыту" пәні бойынша қорытынды емтиханға жіберу туралы. 2. 2020-2021 оқу жылының аяқталуы бойынша нормативтік құжаттардың орындалуын және мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау. 3. Мектептің 2020-2021 жылындағы ғылыми-әдістемелік және тәжірибелік-эксперименттік жұмысы туралы есеп. 4. 2020-2021 оқу жылындағы тәрбие жұмысының есебі.	03.06	Хаттама Материалдары ПС	Воронко Т.Г. Торекулова Б.А. Иманбаева Г.Е.
	9-сынып оқушыларының оқуын аяқтауы және бітіру аттестатын беру туралы	07.06	Хаттама	Воронко Т.Г.
ВШК	Оқушылардың еңбекке баулу бойынша емтиханға дайындық деңгейі Оқушылардың тәрбие деңгейінің жағдайын бақылау Оқу процесін жобалау технологиясы Өткен оқу жылындағы әдістемелік бірлестіктердің жұмысы	25.05 дейін	Кестес Мониторинг Анықтама	Воронко Т.Г. Самратова З.Д. Иманбаева Г.Е. Абишева К.А ӘБ жетекшілері
Мұғалімдерді аттестаттау	Біліктілік санатын жоғарылататын педагогтардың портфолиосын "педагог-модераторға" сараптау	07.06	Хаттама	Аттестаттау комиссиясы
Әдістемелік кеңес	Логопедтер мен психологтардың апталығының аналитикалық есебі 2020-2021 оқу жылындағы педагогтарды аттестаттау қорытындылары туралы есеп. 2021-2022 оқу жылына әдістемелік жұмысты перспективалық жоспарлау	26.05	Хаттама	Торекулова Б.А.
Директордың қатысуымен жиналыс	Үйде оқыту жұмысының жағдайы 2 жартыжылдық бойынша оқушылардың сабаққа қатысуын талдау 2 жартыжылдықтың қорытындысы бойынша мектеп асханасында тамақтануды ұйымдастыру режимі Әлеуметтік осал отбасылардан шыққан оқушыларға көмек көрсетуді бақылау	30.05	Хаттама	Воронко Т.Г. Аширбекова Д.З. Иманбаева Г.Е. Каиркенова А.К. Исабекова А.М.
	Жазғы демалысты ұйымдастыру және дайындау			Иманбаева Г.Е.

	ИДН есебінде тұрған оқушыларды бақылау және мектепшілік бақылау "Кәсіптік-еңбекке оқыту" пәні бойынша емтихан өткізу Түлектерге аттестат тапсыруды ұйымдастыру			Исабекова А.М. Воронко Т.Г.
Семинарлар	Тақырыбы: Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды оқытудағы жеке және сараланған тәсіл 1. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды оқытудағы әртүрлі деңгейдегі тәсілдің ерекшеліктері 2. Пәнді саралап оқыту технологиясын жүзеге асыру 3. «Математика», «Орыс тілі және оқу», «Қазақстан тарихы», «Айналдағы әлем», «География»	13.05	Семинар материалдары	Аширбекова Д.З. Тукушева А.Н. Ергалиева Б.Б. Шонанова Ф.Р. Раушанова Г.К. Закирова Ш.К.
ОЭП бойынша қорытынды семинар	Тақырыбы: Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды табысты әлеуметтендіру үшін арнайы ұйымның білім беру-дамыту ортасының моделі 1. Үйде оқитын ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар балаларға кешенді көмек және әлеуметтендіру 2. Зерде бұзылыстары бар оқушылардың мамандықтар туралы білімдерін қалыптастыру бойынша жобалық іс-шараларды жүзеге асыру. «Барлық мамандықтар қажет, барлық мамандықтар маңызды» 3. Қоршаған ортаны ұйымдастыру – аутизм спектрінің бұзылысы бар оқушылардың табысты әлеуметтенуінің кепілі 4. Қазіргі әлемдегі ерекше білімге қажеттілігі бар балалардың әлеуметтенуі 5. Оқушылармен және ата-аналармен кәсіптік бағдар беру жұмысы 6. Кәсіби еңбекке баулу жобасы «Ас үй жабдықтарының жиынтығы» 7. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларды кәсіптік бағдарлау бойынша жұмыс өндірісінің психологиялық аспектісі 8. «Жобалық іс-әрекет ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларды әлеуметтендіру тәсілі»	21.05	Семинар материалдары	Торекулова Б.А. Аширбекова Д.З. Воронко Т.Г. Аманбаева З.Э. Иманбаева Г.Е. Исабекова А.М. Раевская О.А. Темиралина А.К. Кубентаева М.К.